
Antivandalovové sety
SLWN 28

N
er

ez
ov

á 
W

C

Vlastnosti

Rozměry

 antivandalové provedení
 použití pro věznice
 kompaktní set WC s lisovaným umyvadlem, umyvadlovou
 armaturou a otvorem pro toaletní papír
 tlačný ventil na ovládání umyvadlové armatury
 tlačný ventil pro splachování WC
 SLWN 28 - WC stojící na zemi
 SLWN 28Z - závěsné WC
 montáž přes závitové tyče (M10, délka 190 mm) z druhé strany  
 stěny
 materiál CrNi 18/10 (AISI - 304), tloušťka 1,5 mm
 vyztužené polyuretanem (snížená hlučnost, zvýšená pevnost)
 povrch matný

Specifikace dodávky

SLWN 28  -  obj. č. 94282  nerezový kompaktní set WC s umyvadlem rovný, 2x tlačný ventil, umyvadlová
SLWN 28Z  -  obj. č. 94284  armatura, 6x závitová tyč M10

Doporučené příslušenství

SLA 25  -  obj. č. 06250  propojovací set pro propojení tlačného ventilu s WC a tlačného ventilu s umyvadlovou
    armaturou

432
043

036
029
099

5110
030

03

410

5310
38

34005
014

058

041

400 450

1"1"

12

7

9
2

1

10

3

8

65

11
4

CELA SERVISNÍ MÍSTNOST

432
043

036
029
099

5110
0

410

53

34005
014

8 1"1" 3

65

30
03

10
3805

041

400 45012

7

9
2

1

10

8
11

4

CELA SERVISNÍ MÍSTNOST 1 - tlačítka pro ovládání ventilů pro splachování WC a spouštění  
    vody do umyvadla
2 - ventil WC - přívod vnější závit G 3/4“
3 - přívod vody od ventilu k WC (není součástí dodávky)
4 - připojení k WC (není součástí dodávky)
5 - připojení odpadu (Ø 100 mm) z WC (není součástí dodávky)
6 - závitová tyč (dl. 190 mm) + podložka + matka (6 ks)
7 - ventil umyvadla - přívod vnitřní G 1/2“; výstup vnitřní G 1/2“
8 - odpadní potrubí z umyvadla (není součástí dodávky)
9 - přívod vody od ventilu k výtokové armatuře (není součástí  
    dodávky)
10 - výtoková armatura
11 - vypěněno polyuretanem
12 - vtok vody (není součástí dodávky)

SLWN 28

SLWN 28Z

SLWN 28/Z



Antivandalovové sety
SLWN 38

N
er

ez
ov

á 
W

C

Vlastnosti

Rozměry

 antivandalové provedení
 použití pro věznice
 kompaktní set WC s lisovaným umyvadlem, umyvadlovou
 armaturou a otvorem pro toaletní papír
 tlačný ventil na ovládání umyvadlové armatury
 tlačný ventil pro splachování WC
 SLWN 38 - WC stojící na zemi
 SLWN 38Z - závěsné WC
 montáž přes servisní otvor
 materiál CrNi 18/10 (AISI - 304), tloušťka 1,5 m
 vyztužené polyuretanem (snížená hlučnost, zvýšená pevnost)
 povrch matný

Specifikace dodávky

SLWN 38  -  obj. č. 94382  nerezový kompaktní set WC s umyvadlem rovný, 2x tlačný ventil, umyvadlová
SLWN 38Z  -  obj. č. 94384  armatura, 6x závitová tyč M10

Doporučené příslušenství

SLA 25  -  obj. č. 06250  propojovací set pro propojení tlačného ventilu s WC a tlačného ventilu s umyvadlovou
    armaturou

1 - tlačítka pro ovládání ventilů pro splachování WC a spouštění  
    vody do umyvadla
2 - ventil WC - přívod vnější závit G 3/4“
3 - přívod vody od ventilu k WC (není součástí dodávky)
4 - připojení k WC (není součástí dodávky)
5 - připojení odpadu (Ø 100 mm) z WC (není součástí dodávky)
6 - ventil umyvadla - přívod vnitřní G 1/2“; výstup vnitřní G 1/2“
7 - umyvadlová armatura
8 - vypěněno polyuretanem
9 - servisní otvor 

SLWN 38Z

SLWN 38/Z

170400

012
513

036
029
099

5110
03

003

410

531
038

014
058

041

340

450

1"

1"

CELA

1
2
3

4

5

6

7

8 9

170400

012
513

036
029
099

5110
03

003

410

531
038

014
058

041

340

450

1"

1"

CELA

1
2
3

4

5

6

7

8 9

SLWN 38


